DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERRITÓRIOS TRADICIONAIS
INDÍGENAS E QUILOMBOLAS E A CRISE SANITÁRIA PANDÊMICA DO
CORONAVÍRUS: UM PROCESSO DE RESSEMANTIZAÇÃO ENTRE A VIOLÊNCIA
TERRITORIAL E A PERDA MEMORIAL DE SUA IDENTIDADE ÉTNICO- de autoria de
YGOR YURI DE LUNA CAVALCANTE, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56645

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56645